[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 121/2013

AUTORIA: Vereadores CLÓVIS DE PAULA e MILTON SOARES.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício para o Senhor Hedney da Silva Forestieri, Diretor Presidente da ASSOCIAÇÃO PRÓ SAÚDE DO PARECIS/OS, com cópia para o Sr. CLAUDIOMIRO BOTTIN, Secretário Municipal de Saúde, para que seja informado a esta Casa de Leis se o equipamento Carrinho de Anestesia já se encontra em poder do CHP, e se já esta em funcionamento para atender a demanda da população e, caso contrário, que sejam informados quais os reais motivos.

                                                             JUSTIFICATIVA

                                                             São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento junto as pessoas da comunidade de nos questionam diariamente sobre este assunto, bem como exercer a função de fiscalizador junto ao legislativo Municipal.

                                                            Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 8 de outubro de 2013.
Ver. CLÓVIS DE PAULA                  Ver. MILTON SOARES

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                          Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown